



ROK ZAŁ. 1952

Warszawa, 17 grudnia 2021 r.

L.dz /ITS/ZP/2523/2021

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: zamówienia na ubezpieczenie pojazdów oraz mienia Instytutu Transportu Samochodowego, nr sprawy: SZ-222/93/21.**

#### Pytanie 1

Prosimy o udzielenie informacji dotyczących pojazdów na profesjonalnych tablicach rejestracyjnych, jakiego rodzaju będą to pojazdy, do jakich celów będą służyły.

#### Odpowiedź 1

Tablice rejestracyjne profesjonalne będą stosowane na pojazdach dostarczonych do ITS w celach badawczych i homologacyjnych. Stosowane będą w pojazdach ciężarowych o ładowności do 3,5t oraz mikrobusach (2-23 miejsc).

#### Pytanie 2

Prosimy o podanie ilości miejsc w pojazdach na profesjonalnych tablicach rejestracyjnych.

#### Odpowiedź 2

Tak jak w pkt 1 – ilość miejsc 2-23. Nie mamy jeszcze potwierdzenia z urzędu gminy Praga-Północ, czy na rok 2022 dostaniemy nowe numery, czy pozostaną numery takie jak w 2021.

#### Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że z pojazdów z pozycji 22-26 z załącznika nr 1 do zapytania ofertowego będą korzystać osoby niepełnosprawne z dysfunkcjami na podstawie umów użyczenia i umów najmu.

#### Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że z pojazdów wymienionych w pozycjach 22-26 w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego będą korzystać osoby niepełnosprawne z dysfunkcjami na podstawie umów użyczenia i umów najmu.

#### Pytanie 4

Prosimy o informację, czy w roku 2021 Zamawiający planuje zakup nowych pojazdów, jakie rodzaje i o jakiej wartości.

#### Odpowiedź 4

W roku 2021 ITS nie planuje zakupu nowych pojazdów. Natomiast w roku 2022 ITS planuje zakup 2 pojazdów: samochodu dostawczego do 3,5 tony (o wartości ok. 150 tys. zł) oraz samochodu osobowego (o wartości ok. 100 tys. zł).

**Pytanie 5**

Prosimy o informację, jaki jest udział floty poruszającej się poza teren RP, prosimy o określenie w %.

**Odpowiedź 5**

0% porusza się poza granicami RP więcej niż 30 dni w roku. Tylko sporadyczne wyjazdy (jeśli się zdarzą) trwające maksymalnie 7 dni.

**Pytanie 6**

Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do pojazdów: WH49593, WH49595, WH49603, WH49607, WH9744 sumy ubezpieczenia wskazane w SIWZ w załączniku nr 1 są wartościami aktualnymi pojazdów wraz z wyposażeniem dodatkowym.

**Odpowiedź 6**

Zamawiający potwierdza, że sumy ubezpieczenia ww. pojazdów są wartościami aktualnymi pojazdów wraz z wyposażeniem dodatkowym